
UCHWAŁA NR 134/KM FEWL/2025
KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM 
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027
z dnia 26.05.2025 r.

w sprawie rozwiązania Grupy Roboczej do spraw Priorytetu I Programu 
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 38 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej 

(Dz. Urz. UE L 231, s. 159, z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), rozdziału 8, sekcja 

8.2.5, pkt 2 Wytycznych dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-2027 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 19 września 2023 r. oraz § 11 ust. 1 i 

ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027 stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/KM 

FEWL/2023 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie 

dla Lubuskiego 2021-2027 z dnia 31 marca 2023 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027, uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Grupę Roboczą do spraw Priorytetu I Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, powołaną uchwałą Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 nr 15/KM FEWL/2023 z 

dnia 23 maja 2023 r.



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komitetu Monitorującego 
program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2025-05-28T13:31:54+0000
	Marcin Artur Jabłoński




